新疆塔里木农业综合开发股份有限公司关于变更独立财务顾问项目主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于近日收到网信证券有限责任公司(以下简称"网信证券")《关于变更新疆塔里木农业综合开发股份有限公司重大资产出售暨关联交易之独立财务顾问主办人的函》。

网信证券原指派独立财务顾问主办人之一魏东先生因工作变动原因无法继续 履行独立财务顾问主办人职责,网信证券现指派王建雄先生(简历见附件)接替魏 东先生作为本次重大资产出售暨关联交易之独立财务顾问主办人,继续履行独立财 务顾问主办人相关职责。

本次变更后,本公司持续督导期间网信证券的独立财务顾问主办人为易秋彬先 生和王建雄先生。

特此公告。

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司董事会 2020年3月31日

● 报备文件

(一)《关于变更新疆塔里木农业综合开发股份有限公司重大资产出售暨关联 交易之独立财务顾问主办人的函》

附件: 王建雄先生简历

王建雄先生,网信证券有限责任公司投资银行事业部董事总经理,保荐代表人,经济学硕士。历任湖北省审计厅干部、长江证券投行部内核部副经理、长江巴黎百富勤企业融资部高级经理、新时代证券投行部技术总监、湘财证券投行部董事总经理、申万宏源投行部董事总经理。主持或参与了潜江制药 IPO、七匹狼 IPO、路翔股份 IPO、国创高新 IPO、扬子新材 IPO、海通集团重大资产置换暨实行股份购买资产、湖北广电重大资产重组等项目,具有深厚的投资银行理论与实务经验。